[bookmark: _GoBack]Еуро Дистрибуција Дооел Скопје
Бул. 3та Македонска Бригада БР 1, Скопје
е-пошта: edistribucija@yahoo.com
објавува ОГЛАС за следната работна позиција
 Позиција: МАГАЦИОНЕР
Локација / Регион: Скопје
 Работни задачи:
· Прием нa рoбa
· Пaкувaње и средувaњена роба
· Пoпис
· Тoчнoст нa зaлихa
· Средување на магацинска документација  
· Обезбедување на одлични услуги на клиентите, одговарање на прашања и известување на претпоставениот за жалби од клиенти,
· Поддржува и гради тимски дух и решава проблеми во интерес на работата, 
Потребни квалификации и вештини:
· Минимум завршено средно образование 
· Познавање на работа со компјутер
· Одлична комуникација,
· Професионално однесување,
· Организиран, мотивиран и стабилна личност,
· Способност за индивидуална и тимска работа 
Потребно искуство:
· Претходно работно искуство во областа на магацинско работење ке се смета за предност
· Ракување со магацински вилушкар ке се смета за предност
 Сите што ги поседуваат горенаведените квалификации и вештини СЕ ПОКАНЕТИ ДА АПЛИЦИРААТ со нивната професионална биографија која може да ја достават на следната e-пошта: edistribucija@yahoo.com
 Напомена:
· Паричниот износ на нето плата за огласеното работно место, изнесува 22000мкд во зависност од работната успешност.

 

